
1 

 

U S N E S E N Í 
 

z 29. schůze Rady obce Bystřice konané dne 25. února 2020 v 16:30 hod.  
 

434/29/20 Program 29. schůze Rady obce Bystřice konané dne 25.2.2020                  (STAR) 

25.2.2020  

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

program 29. schůze Rady obce Bystřice konané dne 11.2.2020 dle předloženého  

návrhu 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

435/29/20 Výsledek výběrového řízení na zhotovení stavby „Nadstavba MŠ Bystřice             

25.2.2020 č. p. 440 pro vznik další třídy“                 (VYST) 

    

   Rada obce Bystřice 

  s ch v a l u j e 

  v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, a se 

zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  
 

1. pořadí nabídek v rámci podlimitní veřejné zakázky „Nadstavba MŠ Bystřice č. p. 

440 pro vznik další třídy“    
 

Pořadí firem podle základního hodnotícího kritéria – nejvýhodnější nabídky - nejnižší 

nabídkové ceny: 
 

Pořadí Účastník zadávacího řízení 
Nabídková cena v Kč  

bez DPH 

Číslo 

nabídky 

1. 
STASEKO PLUS s.r.o.,  

Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín 
11.290.387,47 1 

2. 
Madesta group s.r.o., 

Dolní Líštná 433, 739 61 Třinec 
11.508.636.87 4 

3. 
ZOWADA GROUP a.s., 

č.p. 1002, 739 92 Návsí 
12.378.683,73 2 

4. 
BDSTAV MORAVA s.r.o., 

č.p. 88, 739 36 Bruzovice 
12.500.000,00 3 

5. 

Strojírny a stavby Třinec, a.s., 

Průmyslová 1038, Staré Město, 739 61 

Třinec 

12.887.964,61 6 

6. 
OSBAU s.r.o., 

Přespolní 1377, Poruba, 735 14 Orlová 
13.809.525,65 5 

 

2. uzavření smlouvy o dílo na stavbu: „Nadstavba MŠ Bystřice č. p. 440 pro vznik 

další třídy s dodavatelem: 

STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín, IČO 25853473 

s nabídkovou cenou: 11.290.387,47 Kč bez DPH, 

za předpokladu, že dodavatel předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které 

zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy. 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

   Mgr. Roman Wróbel     Mgr. Marcel Čmiel 

            starosta obce      místostarosta obce 


